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Inviato: lunedì 3 aprile 2023 16:30
A: protocollo@cralbertini.it
Oggetto: I: accesso visitatori - nuove modalità organizzative
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Da: Giorgia Vincenti  
Inviato: lunedì 3 aprile 2023 12:40 
Cc: Direzione <direzione@cralbertini.it>; Isabella Zen <isabella.zen@cralbertini.it>; Chiara Belluzzo 
<chiara.belluzzo@cralbertini.it>; Caterina Odelti <caterina.odelti@cralbertini.it>; Maria Teresa Passarini 
<mariateresa.passarini@cralbertini.it>; Paola Martini <paola.martini@cralbertini.it>; Infermieri 
<infermieri@cralbertini.it>; Katy Corà <katy.cora@cralbertini.it>; Sandra Pedroni <sandra.pedroni@cralbertini.it>; 
'fisioterapisti@cralbertini.it' <fisioterapisti@cralbertini.it>; Carmela Improta <carmela.improta@cralbertini.it>; 
Marco Fortuna <marco.fortuna@cralbertini.it>; Psicologa <psicologa@cralbertini.it>; Logopedista 
<logopedista@cralbertini.it>; Gianpaolo Gironda <gianpaolo.gironda@cralbertini.it>; 'paola.lanza@cralbertini.it' 
<paola.lanza@cralbertini.it>; URP - CR Albertini <urp@cralbertini.it> 
Oggetto: I: accesso visitatori - nuove modalità organizzative 
 
Buongiorno, 
ad integrazione della precedente comunicazione, si precisa quanto segue: 

1. NUCLEI DI DEGENZA 
1.1 NUCLEO GIALLO = PRIMO PIANO 
1.2 NUCLEO VERDE = SECONDO PIANO 
1.3 NUCLEO ROSSO = TERZO PIANO 
1.4 NUCLEO BLU = QUARTO PIANO 

 
2. USCITE 

2.1 Le uscite degli ospiti sono consentite, previa richiesta via mail all’indirizzo urp@cralbertini.it con due 
giorni di preavviso, da lunedì a domenica (compresa), nella fascia oraria 10:00-17:00. 

2.2 Si prega di indicare nella richiesta l’orario di uscita e rientro dell’ospite. 
 

3. AUTORIZZAZIONI DI ACCESSO AL NUCLEO 
3.1 Si chiede cortesemente al familiare autorizzato dal medico di struttura ad accedere in reparto per la 

visita al proprio caro di informare telefonicamente con breve preavviso gli operatori in servizio. Non è 
necessario in questo caso rispettare il calendario-visite. 

 
A disposizione per eventuali chiarimenti, porgo cordiali saluti. 
 
dott.ssa Giorgia Vincenti 
Assistente sociale 
 
Centro Servizi Benedetto Albertini 
Isola della Scala (VR) 
Tel. 045-6639127 
E-mail giorgia.vincenti@cralbertini.it 
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Da: Giorgia Vincenti  
Inviato: giovedì 30 marzo 2023 11:08 
Cc: Direzione <direzione@cralbertini.it>; Isabella Zen <isabella.zen@cralbertini.it>; Chiara Belluzzo 
<chiara.belluzzo@cralbertini.it>; Caterina Odelti <caterina.odelti@cralbertini.it>; Maria Teresa Passarini 
<mariateresa.passarini@cralbertini.it>; Paola Martini <paola.martini@cralbertini.it>; Infermieri 
<infermieri@cralbertini.it>; Katy Corà <katy.cora@cralbertini.it>; Sandra Pedroni <sandra.pedroni@cralbertini.it>; 
'fisioterapisti@cralbertini.it' <fisioterapisti@cralbertini.it>; Carmela Improta <carmela.improta@cralbertini.it>; 
Marco Fortuna <marco.fortuna@cralbertini.it>; Psicologa <psicologa@cralbertini.it>; Logopedista 
<logopedista@cralbertini.it>; Gianpaolo Gironda <gianpaolo.gironda@cralbertini.it>; paola.lanza@cralbertini.it; URP 
- CR Albertini <urp@cralbertini.it> 
Oggetto: accesso visitatori - nuove modalità organizzative 
 
Buongiorno, 
si prega di prendere visione del documento allegato. 
 
Cordiali saluti. 
 
dott.ssa Giorgia Vincenti 
Assistente sociale 
 
Centro Servizi Benedetto Albertini 
Isola della Scala (VR) 
Tel. 045-6639127 
E-mail giorgia.vincenti@cralbertini.it 
 

 
 


